służyć również okresowemu zabezpieczeniu potrzeb osoby z niepełnosprawnością 
w sytuacji, gdy członkowie rodzin lub opiekunowie z różnych powodów nie będą 
mogli wykonywać swoich obowiązków. 

Na realizację Programu Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej przeznaczył 
kwotę 205 166 000 zł (słownie: dwieście pięć milionów sto sześćdziesiąt sześć 
tysięcy złotych). 

Termin i sposób składania dokumentów: 

Osoby zainteresowane uzyskaniem wsparcia mogą składać osobiście lub przez 
inne osoby wymaganą dokumentację w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w 
Białogardzie do dnia 26 listopada 2025 r. w godzinach od 7.00 do 15.00.